Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении итоговых результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025учебном
году

№ документа Дата

\/2/л.лту

В соответствии с приказами управления образования Невьянского
городского округа от 14.10.2024 № 536-Д «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025
учебном году», на основании итоговых протоколов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по
общеобразовательным предметам: труду (технологии) КДДТ (Приложение
№1), труду (технологии) ТТиТТ (Приложение №2), труду (технологии) ИБ
(Приложение №3), информатике (Приложение №4).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных
организаций ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025
учебного года.

3. Ведущему специалисту по методической работе центра развития
образования и технического обеспечения управления образования
Невьянского городского округа Охотниковой Ксении Владимировне
подготовить грамоты для победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от /I  /Ц .О /У  №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по труду (технологии) КДЦТ

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 76,6 Победитель
2 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 43,6 Участник
3 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 41 Участник

8 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 60,5 Призёр
2 Агеева Вероника Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 53,6 Призёр
3 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 38,8 Участник
4 Эйхман Алёна Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 37,8 Участник
5 Кудрина Софья Михайловна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 27,5 Участник
6 Бородянская Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 21,5 Участник

9 классы
1 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 58,8 Призёр

11 классы
1 Дятлова Дарья Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 100 58,6 Призёр

Приложение № 2
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от /I и  ло/у № лгл-д '

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по труду (технологии) ТТиТТ

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Перин Илья Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 68 Призёр
2 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 50 Призёр
3 Горбунов Артем Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 41 Участник
4 Манеев Ярослав Николаевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 46 Участник

8 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Белекеев Артём Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 52 Призёр
9 классы

1 Суконников Захар Тарасович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 69 Призёр
2 Ушенин Тимофей Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 67 Призёр
3 Новиков Даниил Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 53 Участник
4 Растрепенин Егор Иванович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 42 Участник

Приложение № 3
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от N°

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
труду (технологии) ИБ

N° ФИО ОУ Класс Макс, балл Итог, балл Статус

1 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 21 Участник
2 Уточникова Арина Борисовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 34 Участник

Приложение № 4
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от /I tt ./f jW  № Srj-Z)

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по информатике

7 классы
N° ФИО ОУ Класс Макс, балл Итог, балл Статус

1 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 500 0 Участник
2 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 500 0 Участник

8 классы
N° ФИО ОУ Класс Макс, балл Итог, балл Статус

1 Булмасов Павел Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 500 203 Участник
2 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 500 133 Участник
3 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 500 0 Участник

11 классы
N° ФИО ОУ Класс Макс, балл Итог, балл Статус

1 Сивков Александр Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска И 500 280 Призёр
2 Шапкин Алексей Денисович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 И 500 135 Участник